sensi dell’articolo 126-bis del TUF presentate dagli Azionisti di minoranza 
Stella  d’Atri  e  Marco  Pedretti,  titolari  –  alla  data  di  presentazione  delle 
ulteriori proposte di deliberazione sulle materie già all’ordine del giorno – 
rispettivamente  di  n.  1.687.771  (unmilioneseicentoottantasettemila 
settecentosettantuno)  azioni  ordinarie  rappresentative  del  5,27% (cinque 
virgola  ventisette  per  cento)  del  capitale  sociale  della  Società  e  di  n. 
180.000  (centoottantamila)  azioni  ordinarie  rappresentative  dello  0,56% 
(zero virgola cinquantasei per cento) del capitale sociale della Società; in 
pari data, sono altresì stati messi a disposizione presso la sede legale e sul 
sito internet della Società i moduli di delega per la partecipazione all’odierna

[...]

convocata, sia mediante mezzi di telecomunicazione, alcuni dipendenti della 
Società,  consulenti  e collaboratori  esterni,  incaricati  dell’espletamento dei 
servizi di segreteria, organizzativi e tecnici;
* la Società ha attualmente un capitale sociale sottoscritto e versato di Euro 
5.004.744,38  (cinquemilioniquattromilasettecentoquarantaquattro  virgola 
trentotto)  suddiviso  in  n.  32.009.618  (trentaduemilioni 
novemilaseicentodiciotto) azioni ordinarie, prive dell’indicazione del valore 
nominale;
* secondo quanto risulta alla segreteria dell’Assemblea, che ha verificato la 
legittimazione all’intervento in  Assemblea anche ai  sensi  dell’articolo 83-
sexies del  TUF,  sono  attualmente  intervenuti  mediante  delega  al 
Rappresentante  Designato  –  intervenuto  mediante  mezzi  di 
telecomunicazione in persona della dipendente Sig.ra Graziella Modena – i 
titolari  del  diritto  di  voto  relativi  a  complessive  n.  16.983.500 
(sedicimilioninovecentoottantatremilacinquecento)  azioni,  pari  al  53,057 
(cinquantatré  virgola  zero  cinquantasette)  per  cento  del  capitale  sociale 
avente diritto di voto nella presente Assemblea, come esplicitato in apposito 
documento predisposto dalla segreteria dell’Assemblea, che verrà allegato

[...]

*  le  deleghe  al  Rappresentante  Designato  sono  state  acquisite  dalla 
segreteria dell’Assemblea e da essa sottoposte a controllo; dette deleghe 
verranno conservate agli atti della Società;
*  la  Società  alla  data  dell’Assemblea  possiede  n.  2.183 
(duemilacentoottantatré) azioni proprie, prive del diritto di voto ai sensi di 
legge.
Sempre su invito e per conto della Presidente, il Segretario:

*  dichiara  che  la  presente  Assemblea  Straordinaria  e  Ordinaria  è 
regolarmente convocata e validamente costituita, in unica convocazione, e

[...]

l’opportunità.
Si rileva inoltre che, come anticipato, alla Società sono pervenute domande 
sulle materie all’ordine del giorno ai sensi dell’art. 127-ter del TUF da parte 
dell’Azionista di minoranza D&C Governance Technologies S.r.l., titolare di 
n.  880.500  (ottocentoottantamilacinquecento)  azioni  e  che  le  domande 
pertinenti alle materie poste all’ordine del giorno dell’odierna Assemblea e le 
relative risposte sono state pubblicate dalla Società in data 23 maggio 2024 
alle ore 14:17 – nel rispetto del termine indicato nell’Avviso di convocazione

[...]

Si  apre  la  votazione  sulla  proposta  formulata  dal  Consiglio  di 
Amministrazione  e  –  sulla  base  dei  dati  comunicati  dal  Rappresentante 
Designato – si dà atto che in esito alla votazione è stato rilevato quanto 
segue:
-  il  voto  contrario  da  parte  complessivamente  di  n.  7.184.040 
(settemilionicentoottantaquattromilaquaranta)  azioni,  pari  al  42,300 
(quarantadue virgola  trecento)  per  cento  del  capitale  sociale  presente  e 
votante; 
-  l’astensione  da  parte  complessivamente  di  n.  189.417 
(centoottantanovemilaquattrocentodiciassette)  azioni,  pari  all’1,115  (uno 
virgola centoquindici) per cento del capitale sociale presente e votante;
-  il  voto  favorevole  complessivamente  di  n.  9.610.043 
(novemilioniseicentodiecimilaquarantatré)  azioni,  pari  al  56,585 
(cinquantasei  virgola  cinquecentoottantacinque)  per  cento  del  capitale 
sociale presente e votante.
Per  conto  della  Presidente  il  Segretario  dichiara  respinta  la  proposta  di 
deliberazione formulata dal Consiglio di Amministrazione sul  primo punto